
Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
01/04/2025 2025-0484 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY

COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

01/04/2025 2025-0485 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, CEMENTERIO Y 

LA INSTITUCION
RD$380.00

02/04/2025 2025-0486 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE EXTENSION Y MARTILLO A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$2,360.00

02/04/2025 2025-0488 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE 2 CANDADOS A UTILIZAR EN EL CANCHA MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LAS MATAS RD$1,875.32

03/04/2025 2025-0489 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN LA CLUB DE GUAZUMA LOS MONTONES SAN JOSE DE LAS MATAS RD$40,600.00

03/04/2025 2025-0491 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
DONACION DE PINTURA Y THINNER A UTILIZAR EN EL MANTENIMIENTO DE LA CALLE PRIMERA BARIO DON LUIS SAN JOSE DE LAS 

MATAS
RD$3,067.29

03/04/2025 2025-0498 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES A UTILIZAR EN EL PARQUE LAS CAOBA DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$2,593.80

03/04/2025 2025-0499 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE 4 MT GRAVILLA A UTILIZAR EN EL CONSTRUCCION DEL CLUB DE GUAZUMA SAN JOSE DE LAS MATAS RD$8,000.00

03/04/2025 2025-0500 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE MATERILES DE PINTURAS A UTILIZAR EN EL PARQUE INFANTIL DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$20,436.39

04/04/2025 2025-0503 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES ELECTRICOS A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION Y REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MUNICIPAL 

SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$4,059.86

04/04/2025 2025-0504 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN EL CLUB DE GUAZUMA  LOS MONTONES SAN JOSE DE LAS MATAS RD$40,200.00

02/04/2025 2025-0506 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

03/04/2025 2025-0510 1-30-74489-2 EAGLE PAINT COMPRA DE PINTURAS A UTILIZAR EN EL PARQUE LAS CAOBAS DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$87,749.87

03/04/2025 2025-0512 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE 2 VELONES AROMATICA A UTILIZAR EN LA OFICINA DEL SEÑOR ALCALDE RD$580.00

03/04/2025 2025-0514 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE GAS LATA AMARILLO A UTILIZAR EN EL AREA DEL PARQUE INFANTIL DEL MUNICIPIO RD$690.00

04/04/2025 2025-0515 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE PIEZAS DE MOTOR A UTILIZAR EN EL CARRETON ASIGNADO A COROZO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$3,750.00

04/04/2025 2025-0517 402-467232-05 MAURICIO SOSA COMPRA DE TALONARIOS A UTILIZAR EN LAS COMUNIDADES POR LOS ALCALDE PEDANEO RD$41,771.65

04/04/2025 2025-0518 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS PINTURAS A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DEL PARQUE MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$16,548.77

07/04/2025 2025-0520 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE 25 FUNDAS DE CEMENTOS A UTILIZAR EN EL CLUB COMUNAL DE LA COMUNIDAD LAS PIEDRAS SAN JOSE DE LAS MATAS RD$13,250.00

03/04/2025 2025-0521 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE BONDING DE AGENTE ROSADO A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION Y REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MUNICIPAL DE SAN 

JOSE DE LAS MATAS
RD$1,430.49

03/04/2025 2025-0522 023-013761-13 JUAN CARLOS MARTINEZ PERALTA PAGO DEL LETRERO EN CINTA 96X48 PARA LA CANCHA MUNICIPAL Y EL LOGO DE LA ALCALDIA SAN JOSE DE LAS MATAS RD$36,800.00

03/04/2025 2025-0523 1-02-33057-3 BOSQUESA, S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE MAQUINA A UTILIZAR EN LA DESBROZADORA DEL DEPARTAMENTO DE ORNATO RD$20,962.83

03/04/2025 2025-0531 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, CEMENTERIO Y LA 

INSTITUCION
RD$890.00

04/04/2025 2025-0532 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SWERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

04/04/2025 2025-0533 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONA DE ORNATO OFRECIENDO SERVICIO EXTRAS EN GUAZUMA SAN JOSE DE LAS MATAS RD$190.00

07/04/2025 2025-0536 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN EL CLUB COMUNAL LAS PIEDRAS SAN JOSE DE LAS MATAS RD$32,067.62

07/04/2025 2025-0537 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE ROLLO MASKING TAPE VERDE A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION Y REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MUNICIPAL RD$2,888.16

07/04/2025 2025-0541 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE PIEZAS ELECTRICAS A UTILIZAR EN LA CONSTRUCCION Y REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS 

MATAS
RD$7,317.29

08/04/2025 2025-0542 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES ELECTRICOS A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DEL PARQUE LAS CAOBAS SAN JOSE DE LAS 

MATAS
RD$3,329.97
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07/04/2025 2025-0545 036-002492-58 FELICIANO SIERRA GUZMAN

PAGO MANO DE OBRA DE THIR Y CHACABANAS A UTILIZAR EN DEPARTAMENTO DE POLICIA MUNICIPAL Y LA BANDA DE MUSICA DE 

LA ALCALDIA MUNICIPAL
RD$85,915.80

07/04/2025 2025-0546 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

04/04/2025 2025-0547 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL BRINDANDO SERVICIO EN EL PLAY TEO PEÑA EN LA VISITA DELPRESIDENTE DE LA 

REPUBLICA EN SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$2,470.00

09/04/2025 2025-0549 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN EL CLUB COMUNAL DE LAS PIEDRAS SAN JOSE DE LAS MATAS RD$19,800.00

09/04/2025 2025-0550 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR EN EL RECOZAMIENTO Y CONSTRUCCION DE LOS BAÑOS RD$9,114.38

08/04/2025 2025-0551 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE DESAYUNO PARA EL PERSONAL DE ORNATO BRINDANDO SERVICIO EN EL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$190.00

08/04/2025 2025-0552 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE DESECHOS SOLIDOS BRINDANDO SERVICIO EXTRAS EN EL MUNICIPIO SAN JOSE DE 

LAS MATAS
RD$190.00

08/04/2025 2025-0553 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

08/04/2025 2025-0554 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE IMPRESION Y SOBRES A UTILIZAR EN EL LAS INVITACIONES PARA LA RENDICION DE CUENTAS RD$530.00

08/04/2025 2025-0555 1-30-16152-6 JUNQUITO GAS, SRL COMPRA DE 1000 GAS A UTILIZAR EN EL VEHICULO DEL OPERADOR DE LA PALA MECANICA DE TRANSPORTACION RD$1,000.00

09/04/2025 2025-0560 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE 30 FUNDAS DE CEMENTOS A UTILIZAR EN LA CONSTRUCION DEL CLUB COMUNAL LAS PIEDRAS SAN JOSE DE LAS MATAS RD$15,900.00

10/04/2025 2025-0573 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONA DE DESECHOS SOLIDOS BRINDANDO SERVICIOS EXTRAS EN LA INSTTIUCION RD$190.00

08/04/2025 2025-0574 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE DESECHOS SOLIDOS BRINDANDO SERVICIOS EXTRAS EN EL MUNICIPIO SAN JOSE DE 

LAS MATAS
RD$380.00

10/04/2025 2025-0575 1-30-74489-2 EAGLE PAINT COMPRA DE PINTURAS A UTILIZAR EN LA CONSTRUCION Y REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$73,499.72

10/04/2025 2025-0576 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE ALIMENTOS PARA EL PERSONAL DE LIMPIEZA BRINDANDO SERVICIO EN LA CANCHA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$1,135.00

07/04/2025 2025-0588 1-02-00343-2 FERRETERIA OCHOA COMPRA ROLLO DE CADENA A UTILIZAR EN EL PARQUE LAS CAOBASSAN JOSE DE LAS MATAS RD$43,024.39

10/04/2025 2025-0581 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

09/04/2025 2025-0583 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA PRESIDENCIA SUPERVISANDO LA CUVICACION DEL CLUB DE GUAZUMA SAN JIOSE 

DE LAS MATAS
RD$590.00

11/04/2025 2025-0585 036-003523-67 LEONEL PAULINO ULLOA RODRIGUEZ
PAGO MANO DE OBRA DE PASA MANOS EN HIERRO Y PINTURA, TAPA DE REGISTRO, CADENA DE LOS PARQUEOS DE LA CANCHA 

MUNICIPAL
RD$38,500.00

11/04/2025 2025-0587 1-157714-7 FRANCKLIN GUSTAVE PAGO MANO DE OBRA DEL PAÑETE Y PISO PARA EL CLUB COMUNAL DE LAS PIEDRAS DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$155,000.00

14/04/2025 2025-0595 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL 

CAMPAMENTO,CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

11/04/2025 2025-0596 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL 

CAMPAMENTO,CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

09/04/2025 2025-0597 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

15/04/2025 2025-0598 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE DIVERSOS ALIMENTOS A UTILIZAR EN EL COMPARTIR DEL CUMPLEAÑOS DEL SEÑOR ALCALDE DE LA INSTITUCION RD$1,413.85

10/04/2025 2025-0602 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L.
COMPRA DE LIMPIADOR DE CERAMICA A UTILIZAR EN EL MANTENIMIENTO DE LOS BAÑOS DE LA CANCHA MUNICIPAL SAN JOSE DE 

LAS MATAS
RD$395.21

11/04/2025 2025-0603 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE UNIDAD AMBIENTAL BRINADANDO SERVICIO EXTRA EN EL MUNICIPIO RD$875.00

08/04/2025 2025-0609 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE DESECHOS SOLIDOS OFRECIENDO SERVICIO EXTRA EN EL MUNICIPIO RD$380.00

10/04/2025 2025-0610 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE PONCHERA A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DE DESECHOS SOLIDOS Y UNIDAD AMBIENTAL RD$2,205.00

15/04/2025 2025-0611 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGIRIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

15/04/2025 2025-0612 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL
COMPRA DE 35 FALDO DE AGUA A UTILIZAR EN LA CAMINATA DEL MIERCOLES SANTO 2025 ,DONADA POR LA ALCALDIA MUNICIPAL 

SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$3,500.00

14/04/2025 2025-0613 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE AMBIENTADOR A UTILIZAR EN LA OFICINA DE COMPRAS, ADMINISTRACION Y RECURSOS HUMANO DE LA INSTITUCION RD$675.00

16/04/2025 2025-0618 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA BRINDANDO SERVICIO EN EL VERTEDERO MUNICIPAL RD$190.00

21/04/2025 2025-0621 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE PINTURAS BLANCO 00 A UTILIZAR EN EL PARQUE MUNICIPAL AREA INFANTIL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$1,198.92
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14/04/2025 2025-0623 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE CONFESION DE BANER PARA LA ENTRADA EN LA RENDICION DE CUENTA 2025, RESERVADO CINTA TRICOLOR RD$7,510.00

21/04/2025 2025-0625 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONA DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO, 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

22/04/2025 2025-0626 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE 4 GAL DE THINNER A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DE LA CANCHA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$1,583.72

21/04/2025 2025-0628 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL TRABAJANDO EN EL OPERATIVO SEMANA SANTA 2025 RD$1,750.00

21/04/2025 2025-0629 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE LA POLICIA NACIONAL BRINADANDO SERVICIO EN EL OPERATIVO SEMANA SANTA 

2025
RD$6,125.00

22/04/2025 2025-0633 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA OFRECIENDO SERVICIO EN EL VERTEDERO MUNICIPAL SAN JOSE 

DE LAS MATAS
RD$190.00

17/04/2025 2025-0634 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL OPERADOR DE LA PALA MECANICA BRINDANDO SERVICIO EN EL VERTEDERO MUNICIPAL SAN JOSE 

DE LAS MATAS
RD$190.00

22/04/2025 2025-0635 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO, 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

23/04/2025 2025-0637 036-001844-48 YUDERKA MERCEDES ESPINAL JAQUEZ PAGO POR LA RENTA DE SONIDO PARA LA CELEBRACION DEL DIA SAN JOSE EN EL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$10,000.00

23/04/2025 2025-0641 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE DESECHOS SOLIDOS BRINDANDO SERVICIO EXRAS EN LA INSTITUCION RD$175.00

24/04/2025 2025-0643 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE FALDOS DE AGUAS A UTILIZAR EN LA RENDICION DE CUENTAS 2025 DE LA ALCALDIA RD$400.00

23/04/2025 2025-0645 4-30-13795-2 ASOC.DE CAFICULTORES UNIDOS PARA EL PROGRESO. COMPRA DE FALDO DE CAFE A UTILIZAR EN LA INSTITUCION PARA LOS EMPLEADOS Y VISITANTES RD$8,400.00

23/04/2025 2025-0646 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE FALDO PAPEL A UTILIZAR EN EL BAÑO DEL PARQUE MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$1,150.00

23/04/2025 2025-0647 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRNDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO, 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

25/04/2025 2025-0648 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE DESECHOS SOLIDOS BRINDANDO SERVICIOS EXTRAS EN EL MUNICIPIO SAN JOSE DE 

LAS MATAS
RD$950.00

25/04/2025 2025-0650 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINADANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

25/04/2025 2025-0651 402-344262-17 BRANDOM YUNIOR BLANCO PAGO MANO DE OBRA POR LA PINTADA EN EL AREA INFANTIL DEL PARQUE MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$3,000.00

24/04/2025 2025-0652 0-36-00021-681 ARCADIA PIMENTEL
PAGO POR EL ALQUILER DE DIVERSOS MATERIALES A UTILIZAR EN LA DECORACION DE LA RENDICION DE CUENTAS 2025 DE LA 

ALCALDIA MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS
RD$20,350.00

24/04/2025 2025-0656 001-135476-16 GILDA LISBEL CHECO RODRIGUEZ
COMPRA DE 250 PICADERAS VARIADAS PARA LA CELEBRACION DE LA RENDICION DE CUENTAS 2025 DE LAALCALDIA MUNICIPAL SAN 

JOSE DE LAS MATAS
RD$28,750.00

28/04/2025 2025-0658 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE DIVERSOS ALIMENTOS Y DETERGENTES A UTILIZAR EN LA ALCALDIA SAN JOSE DE LAS MATAS RD$15,720.45

28/04/2025 2025-0659 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPAR DE ALMUERZO PARA ELPERSONAL DE SEGURIDAD YB POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

07/04/2025 2025-0663 4-01-50535-5 CORPHOTELS PAGO DE RENTA DE SOLAR POR EL MES DE ABRIL 2025 PARA LA FUNERARIA DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$12,390.00

29/04/2025 2025-0673 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$1,270.00

29/04/2025 2025-0677 402-250659-74 LEONELA STEPHANIE CRUZ CEPIN
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE DESECHOS SOLIDOS BRINADANDO SERVICIO EXTRAS EN EL MUNICIPIO SAN JOSE DE 

LAS MATAS
RD$190.00

25/04/2025 2025-0678 031-013608-10 MIGUEL DE JESUS CHECO PERALTA DONACION DE ATAUD A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$12,000.00

30/04/2025 2025-0679 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CEMENTERIO, 

CAMPAMENTO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

14/04/2025 2025-0685 1-31-29999-7 D JUNIOR DOORS, SRL COMPRA DIVERSOS MATERIALES DE CONSTRUCCION A UTILIZAR DEL CLUB GUAZUMA LOS MONTONES SAN JOSE DE LAS MATAS RD$300,000.50

29/04/2025 2025-0686 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. COMPRA DE TINTAS Y SOBRES A UTILIZAR EN LA IMPRESORA DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO Y LA OFICINA DE TESORERIA RD$2,380.00

29/04/2025 2025-0694 1-30-74489-2 EAGLE PAINT
COMPRA DE DIVERSOS TARROS DE PINTURAS A UTILIZAR EN EL REMOZAMIENTO DEL PARQUE LAS CAOBA DEL MUNICIPIO SAN JOSE 

DE LAS MATAS
RD$67,699.84

14/04/2025 2025-0589 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA DONACION DE DIVERSAS PIEZAS DE MOTOR PARA LA DIRECCION CENTRAL POLICIA DE TURISMO (POLITUR) RD$21,150.00

02/04/2025 2025-0487 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RCEURSOS DEL MUNICIPAIO RD$3,835.04

03/04/2025 2025-0490 036-003451-30 LISANDRO DE JESUS RODRIGUEZ GUILLERMO DONACION DE ALIMENTOS PARA LA FORTALEZA GRAL. BARTOLOME MEJIA, E,R,D SAN JOSE DE LAS MATAS RD$5,000.00

03/04/2025 2025-0493 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARCION DE VIVIENDA A PERSONA DE ESCASOS RECUROS DEL MUNICIPIO RD$8,900.00

03/04/2025 2025-0495 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L DONACION DE 6 BOLA DE SOFBOLL PARA EL EQUIPO DE SOFBOLL DEL MUNICIPIO SAN JOSE DE LAS MATAS RD$2,550.00

03/04/2025 2025-0496 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECUROS DEL MUNICIPIO RD$5,300.00

03/04/2025 2025-0497 036-003451-30 LISANDRO DE JESUS RODRIGUEZ GUILLERMO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00

04/04/2025 2025-0502 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS DEL MUNICIPIO RD$4,131.30

04/04/2025 2025-0507 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,000.00

04/04/2025 2025-0508 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,406.00



Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
04/04/2025 2025-0509 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RCEUROS DEL MUNICIPIO RD$2,569.90

04/04/2025 2025-0511 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,000.00

04/04/2025 2025-0516 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,278.44

07/04/2025 2025-0524 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00

07/04/2025 2025-0529 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$21,036.48

07/04/2025 2025-0530 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RCEURSOS DEL MUNICIPIO RD$13,350.00

07/04/2025 2025-0534 1-30-25820-1 JUAN QUEZADA, S.R.L AYUDA DE MEDICAMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,384.00

08/04/2025 2025-0539 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$4,450.00

09/04/2025 2025-0557 036-003451-30 LISANDRO DE JESUS RODRIGUEZ GUILLERMO AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,000.00

09/04/2025 2025-0558 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA EN MAL ESTADO A ERSONA DE ESCASOS DEL MUNICIPIO RD$13,767.50

08/04/2025 2025-0559 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECUROSO RD$2,291.00

10/04/2025 2025-0562 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. REPARACION DE VIVIENDA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,300.00

10/04/2025 2025-0563 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,534.00

14/04/2025 2025-0591 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,505.00

14/04/2025 2025-0592 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00

15/04/2025 2025-0600 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL DONACION DE RACIONES DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO CON MOTIVO DE SEMANA SANTA 2025 RD$5,000.00

15/04/2025 2025-0601 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL DONACION DE RACIONES DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO CON MOTIVO DE SEMANA SANTA 2025 RD$5,000.00

16/04/2025 2025-0604 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL AYUDA DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,000.00

16/04/2025 2025-0606 0-36-00463-354 DOMINGO DE JESUS TAVARES ESPINAL
DONACION DE RACIONES DE ALIMENTOS A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO CON MOTIVO DE SEMAMNA SANTA 

2025
RD$5,000.00

21/04/2025 2025-0615 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$1,950.00

21/04/2025 2025-0616 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$3,091.00

16/04/2025 2025-0617 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL DONACION DE RACIONES DE ALIMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,002.55

16/04/2025 2025-0619 036-004645-84 ROBERTO CRUZ SERRATY
COMPRA DE ALMUERZO PARA EL PERSONAL DE SEGURIDAD Y POLICIA MUNICIPAL BRINDANDO SERVICIO EN EL CAMPAMENTO, 

CEMENTERIO Y LA INSTITUCION
RD$890.00

17/04/2025 2025-0622 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL DONACION DE RACIONES DE ALIMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$5,000.00

22/04/2025 2025-0627 402-253061-39 OLIVER DE JESUS CABRERA RODRIGUEZ AYUDA DE MATERIALES DE CONSTRUCCION A PERSONA DE ESCASOS RECUROS DEL MUNICIPIO RD$9,200.00

16/04/2025 2025-0636 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. DONACION DE RACIONES DE ALIMENTOS A PERSONAS DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO CON MOTIVO SEMANA SANTA 2025 RD$5,000.00

25/04/2025 2025-0644 1-32-22908-8 FARMACIA JAQUEZ DE SAN JOSE DE LAS MATAS SRL AYUDA DE MEDICINA A PERSONA DE ESCASOS RECURSOS DEL MUNICIPIO RD$2,120.00

10/04/2025 2025-0572 031-001442-15 FIDEL ERNESTO GUILLEN GOMEZ COMPRA DE PARAQUAL Y METSULFUKING A UTILIZAR EN EL MANTENIMIENTO Y LIMPIEZA DEL DEPARTAMENTO DE ORNATO RD$1,150.00

25/04/2025 2025-0639 0-36-00290-963 RAFAEL ANTONIO ESTEVEZ CHECO COMPRA DE 15 FALDOS DE FUNDAS A UTILIZAR EN LA LIMPIEZA DE DESECHOS SOLIDOS Y ORNATO RD$12,750.00

28/04/2025 2025-0653 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE DIVERSAS BOTAS PARA EL PERSONAL DE DESECHOS SOLIDOS RD$7,470.00

30/04/2025 2025-0683 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE SUAPER A UTILIZAR EN LA OFICINA DEL CEMENTERIO MUNICIPAL SAN JOSE DE LAS MATAS RD$250.00

07/04/2025 2025-0535 1-30-34102-8 VEHICULOS Y MOTOCICLETAS CHECO IMPORT COMPRA DE ACEITE A UTILIZAR EN EL MOTOR LONCIN DE PLANEAMIENTO URBANO RD$1,160.00

16/04/2025 2025-0614 1-32-11797-2 STALYN CENTRO COMERCIAL, S.R.L. IMPRESIONES Y ENCUADERNADO DE RENDICION DE CUENTA  24 DE ABRIL 2024-2025 PARA EL CONSEJO DE LA INSTITUCION RD$6,971.00

23/04/2025 2025-0642 1-31-08440-2 CENTRO FERRETERO LL S.R.L. COMPRA DE ACEITE PENETRANTE A UTILIZAR EN LOS VEHICULOS DE TRANSPORTACION RD$1,305.00

01/04/2025 2025-0483 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE LIQUIDO DE FRENO A UTILIZAR EN EL CAMION F13 DE TRANSPORTACION RD$275.00

04/04/2025 2025-0525 1-02-34452-3 PAREDES RIVAS & ASOCIADOS COMPRA DE PIEZAS DE VEHICULO A UTILIZAR EN ELCAMION F13 DE TRANSPORTACION RD$3,419.99

04/04/2025 2025-0526 031-054913-14 JUAN ARIEL RODRIGUEZ DE JESUS COMPRA DE GOMAS 700X16 A UTILIZAR EN EL CAMION F13, F12, F6, F7 DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$18,000.00

04/04/2025 2025-0527 1-32-18408-4 RODAMIENTOS DEL NORTE RODANORT, SRL COMPRA DE PIEZAS DE VEHICULOS A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES CAMIONES DE TRANSPORTACION RD$10,380.99

04/04/2025 2025-0528 036-004551-45 DIOMEDES ARTURO RODRIGUEZ CEPIN COMPRA DE 700 GAL DE ACEITE A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$155,120.00

01/04/2025 2025-0538 1-02-34452-3 PAREDES RIVAS & ASOCIADOS COMPRA DIVERSOS FILTROS A UTILIZAR EN LA PALA MECANICA DE TRANSPORTACION RD$11,225.01

08/04/2025 2025-0548 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE TUBO Y SILICON A UTILIZAR EN LOS CAMIONES F12, F13 Y EL GREDAR KOMATSU DE TRANSPORTACION RD$3,750.00

02/04/2025 2025-0564 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
TAPADO DE GOMA Y PARCHO EN LONA A UTILIZAR EN EL CAMION F8 DE TRANSPORTACION RD$590.00

03/04/2025 2025-0565 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
TAPADO Y RIN A UTILIZAR EN EL GREDAR KOMATSU DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$2,360.00

07/04/2025 2025-0566 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
SERVICIO DE RESCATE A UTILIZAR EN EL CAMION F13 DELDEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$1,180.00

07/04/2025 2025-0567 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
TAPADO Y APRETADO DE VALVULA A UTILIZAR EN EL CAMION F9 DE TRANSPORTACION RD$1,652.00

07/04/2025 2025-0568 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION F6 COMPACTADOR MITSUBISHI DE TRANSPORTACION RD$590.00



Fecha No. Orden RNC/Cédula Proveedor Finalidad Total
07/04/2025 2025-0569 1-33-10431-8

CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION F12 DAIHATSU BLANCO DE TRANSPORTACION RD$295.00

09/04/2025 2025-0578 1-02-34452-3 PAREDES RIVAS & ASOCIADOS COMPRA DE CONJUNTO A UTILIZAR EN EL CAMION F9 DE TRANSPORTACION RD$1,450.00

11/04/2025 2025-0580 1-33-01500-5 COMERCIAL COLLADO ESPINAL COMPRA DE JABON A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$280.00

10/04/2025 2025-0582 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA ABRAZADERA A UTILIZAR EN EL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$2,000.00

08/04/2025 2025-0607 1-02-34452-3 PAREDES RIVAS & ASOCIADOS COMPRA DE FILTRO GASOIL A UTILIZAR EN EL CAMION F9 DE TRANSPORTACION RD$3,750.00

08/04/2025 2025-0608 1-01-01045-2 REID Y COMPAÑIA, S.A. COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULO DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$93,244.79

22/04/2025 2025-0630 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE TAPON R A UTILIZAR EN LA PALA MECANICA DE TRANSPORTACION RD$475.00

22/04/2025 2025-0632 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULOS A UTILIZAR EN EL CAMION DAIHATSU AZUL DEL DEPARTAMENTO DE TRANSPORTACION RD$7,025.00

23/04/2025 2025-0640 1-02-33200-2 FRENOS Y REPUESTOS DANIEL, SRL COMPRA DE BANDAS A UTILIZAR EN EL CAMION F9 DE TRANSPORTACION RD$4,000.00

25/04/2025 2025-0649 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE TUBO Y ACEITE A UTILIZAR EN EL CAMION F12 DE TRANSPORTACION RD$1,250.00

28/04/2025 2025-0657 1-02-34452-3 PAREDES RIVAS & ASOCIADOS COMPRA DE DIVERSAS PIEZAS DE VEHICULOS A UTILIZAR EN EL CAMION F6 DE TRANSPORTACION RD$7,699.76

12/04/2025 2025-0662 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
PAGO POR EL TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION F12 DE TRANSPORTACION RD$295.00

14/04/2025 2025-0664 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
PAGO POR EL TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION F13 IZUZU DE TRANSPORTACION RD$295.00

22/04/2025 2025-0665 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
SERVICIO DE TAPADO PARCHO LONA, CAMBIO DE GOMA Y VALVULA A UTILIZAR EN EL CAMION F10 DE TRANSPORTACION RD$1,711.00

22/04/2025 2025-0666 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
SERVICIO DE TAPADO DE GOMA A UTILIZAR EN EL GREDAR KOMATSU DE TRANSPORTACION RD$1,770.00

25/04/2025 2025-0667 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
PAGO POR SERVICIO DE CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION F10 DE TRANSPORTACION RD$1,770.00

25/04/2025 2025-0668 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
PAGO POR EL SERVIICO CAMBIO DE GOMA Y TAPADO A UTILIZAR EN EL CAMION F9 DE TRANSPORTACION RD$944.00

25/04/2025 2025-0669 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
SERVICIO DE PAGO TUBO Y MONTADA DE TUBO A UTILIZAR EN EL CAMION F13 DE TRANSPORTACION RD$1,239.00

25/04/2025 2025-0670 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
SERVICIO DE CAMBIO DE GOMA Y TAPADO A UTILIZAR EN EL CAMION F9 DE TRANSPORTACION RD$1,239.00

25/04/2025 2025-0671 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
SERVICO DE RESCATE, MONTADA DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION F12 DE TRANSPORTACION RD$1,239.00

29/04/2025 2025-0672 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
SERVICIO DE CAMBIO DE GOMA A UTILIZAR EN EL CAMION F9 DE TRANSPORTACION RD$413.00

29/04/2025 2025-0674 036-000110-62 MIGUELINA CERDA COMPRA DE PIES DE MANGUARA A UTILIZAR EN EL CAMION F11 IZUZU DE TRANSPORTACION RD$450.00

29/04/2025 2025-0675 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE FILTRO Y AMBIENTADOR A UTILIZAR EN EL CAMION F8 INTERNACIONAL DE TRANSPORTACION RD$1,900.00

25/04/2025 2025-0676 402-206726-83 MADELINE GENAO TEJADA COMPRA DE ACEITE HIDRAILICO A UTILIZAR EN LOS DIFERENTES CAMIONES Y VEHICULOS DE TRANSPORTACION RD$32,500.00

25/04/2025 2025-0680 1-33-10431-8
CHECO Y ESTEVEZ SERVICIO DE RESCATE Y REPUESTO 

AUTOMOTRIZ SRL
SERVICIO DE CAMBIO DE VALVULA  Y GOMAA UTILIZAR EN EL CAMION F10 DE TRANSPORTACION RD$413.00

01/04/2025 2025-0687 1-30-42228-1 SALCEDO TAVAREZ BUSINESS GROUP COMPRA DE PIÑA RY A UTILIZAR EN EL CAMION F4 DE TRANSPORTACION RD$41,300.00

Total 2,017,004.84RD$                      

Encargada de Compras y Contrataciones


